Unsere Schulungsangebote und Termine

Januar 07 - Juni 07

mindacademy.de

Beschreibung

MindManager Pro 6 Anwendertraining
MindManager Pro 6 Anwendertraining
MindManager Pro 6 Anwendertraining
MindManager Updateworkshop

Effiziente Projektplanung und -organisation mit
MindManager

MindManager mit Stil
Probleme lI6sen mit MindManager

Erfolgreiche Prasentation mit MindManager und Po-
werPoint

MindManager Pro 6 Anwendertraining
MindManager mit Stil
MindManager Pro 6 Anwendertraining

MindManager Pro 6 Anwendertraining

MindManager ,getting started" -
individuelles Einflihrungstraining

Es gelten unsere aktuellen Teilnahmebedingungen.

zzgl. der gesetzlichen MwSt.!

Flr weitere Fragen wenden Sie sich an unser Team:

Weitere Termine sind in Planung, schauen Kontakt:
Sie bald mal wieder auf unserer Website
http://www.marilla-bax.de oder

http://www.mindacademy.de vorbei.

heute schon

Marilla Bax & Partner
Unternehmensberatung

gemapped?

Termine

10.01.2007
09.02.2007
06.03.2007
07.03.2007

08.03.2007 -
09.03.2007

22.03.2007
30.03.2007
17.04.2007

30.04.2007
01.06.2007
04.06.2007
28.06.2007

auf Anfrage

ort
Stuttgart
Bremen
Stuttgart
Stuttgart
Stuttgart

Stuttgart
Stuttgart
Stuttgart

Hamburg
Bremen
Bremen

Stuttgart

Kosten
€ 340,-
€ 340,-
€ 340,-
€ 230,-
€ 650,-

€ 350,-
€ 340,-
€ 340,-

€ 340,-
€ 350,-
€ 340,-
€ 340,-

Die aufgeflihrten Preise verstehen sich

Marilla Bax & Partner
Porzellanallee 25, 71638 Ludwigsburg
Tel. +49 (0) 71 41 - 298 56 23

Fax. +49 (0) 71 41 - 2 98 56 25
EMail: info@marilla-bax.de oder info@mindacademy.de

marilla-bax.de ¢ mindacademy.de e service-effizienz.de


http://www.marilla-bax.de
http://www.mindacademy.de
mailto:info@marilla-bax.de
mailto:info@mindacademy.de

Unsere Schulungsangebot und Termine

Januar 07 - Juni 07

Customer Services Academy

Beschreibung
Kundenorientierung am Telefon

Kunden- und serviceorientierte Mitarbeiter
finden und férdern

Basistraining Problemldsungstechniken

Basistraining Service Qualitat

Customer Support/Help Desk Professionals

Basistraining
Effizientes Projektmanagement

Kundenorientierung am Telefon

Basistraining
Effizientes Projektmanagement

Konfliktmanagement im Projektteam

Termine
23.01.2007
15.03.2007

16.03.2007

06.03.2007
07.03.2007

29.03.2007
30.03.2007

04.04.2007
05.04.2007

08.05.2007

05.06.2007
06.06.2007

07.06.2007
08.06.2007

Marilla Bax & Partner
Unternehmensberatung

Lacheln Sie?

ort
Bremen

Stuttgart

Stuttgart
Stuttgart

Stuttgart

Stuttgart

Stuttgart

Bremen

Bremen

Kosten
€ 350,-
€ 350,-

€ 350,-
€ 650,-

€ 650,-

€ 650,-

€ 350,-
€ 650,-

€ 650,-

Es gelten unsere aktuellen Teilnahmebedingungen. Die aufgefiihrten Preise verstehen sich zzgl.

der gesetzlichen MwsSt.!

Flr weitere Fragen wenden Sie sich an unser Team:

Weitere Termine sind in Planung, schauen
Sie bald mal wieder auf unserer Website
http://www.marilla-bax.de oder
http://www.mindacademy.de vorbei.

Kontakt:

Marilla Bax & Partner
Porzellanallee 25, 71638 Ludwigsburg
Tel. +49 (0) 71 41 - 298 56 23

Fax. +49 (0) 71 41 - 2 98 56 25
EMail: info@marilla-bax.de oder info@mindacademy.de

marilla-bax.de ¢ mindacademy.de e service-effizienz.de


http://www.marilla-bax.de
http://www.mindacademy.de
mailto:info@marilla-bax.de
mailto:info@mindacademy.de

. } Marilla Bax & Partner
Unsere Schulungsangebot und Termine Unternehmensberatung

Januar 07 - Juni 07

| | Anmeldung [ ] mehr Informationen

Fax: ++49 (0) 71 41 - 2 98 56 25
[] Ja, ich mochte gerne an der folgenden Veranstaltung teilnehmen und melde
mich verbindlich an:

Angaben zur gewiinschten Veranstaltung:
Titel:*

Termin:*

Ort:*

Angaben Zzur Person: [ private Anmeldung O Firmenanmeldung

Firma:*

Titel:

Name, Vorname:*

Position:

Anschrift:*

E-Mail: *

Telefonnummer:*

Faxnummer:*

Anmerkungen:

[] Die Teilnahmebedingungen der Marilla Bax & Partner Unternehmensberatung habe
ich zur Kenntnis genommen.

Datum, Unterschrift, Firmenstempel

* Pflichtfelder, bitte unbedingt ausftillen

marilla-bax.de ¢ mindacademy.de e service-effizienz.de



Teilnahmebedingungen

Anmeldung

Ihre Anmeldung sollte schriftlich bis spatestens 14
Tage vor Veranstaltungsbeginn bei uns eingehen. Sie
kénnen sich mit unserem Faxformular anmelden. Mit
der Anmeldung erkennen Sie unsere Teilnahmebedin-
gungen an.

Anmeldungen werden in der Reihenfolge ihres Ein-
gangs berlcksichtigt. Nach Eingang der Anmeldung
erhalten Sie von uns eine Anmeldebestétigung. Die
schriftliche Einladung erhalten Sie ca. zwei Wochen vor
Veranstaltungsbeginn zusammen mit einer Wegbe-
schreibung.

Rechnungsstellung

Die Rechnungsstellung durch uns erfolgt mit der
schriftlichen Einladung spatestens zwei Wochen vor
Veranstaltungsbeginn. Eine Teilnahme an der Veran-
staltung ist nur nach schriftlicher Bestatigung durch die
Marilla Bax & Partner Unternehmensberatung und
erfolgter Zahlung der Teilnahmegebihr mdglich. Die
Teilnahmegebiihr entnehmen Sie bitte der jeweiligen
Preisliste. Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzli-
chen Mehrwertsteuer.

Bei offenen Schulungen sind in der Teilnahmegebuhr
Getranke, ein Imbiss sowie die Veranstaltungsunterla-
gen enthalten. Die Veranstaltungsunterlagen erhalten
Sie zu Beginn der Veranstaltung.

Wir gewahren individuelle Nachlasse, wenn sich meh-
rere Teilnehmer Ihres Unternehmens zum selben Ver-
anstaltungstermin anmelden.

Stornieren von Veranstaltungen
Stornierungen sind uns schriftlich mitzuteilen. Es gel-
ten folgende Bedingungen:

Bei einer Absage

= bis 10 Arbeitstage vor der Veranstaltung er-
statten wir die volle Veranstaltungsgebuhr

= bis 5 Arbeitstage vor der Veranstaltung erstat-
ten wir 50% der Veranstaltungsgebihr

= bis 1 Arbeitstag vor der Veranstaltung erstat-
ten wir 20% der Veranstaltungsgebihr

Bei Nichterscheinen ohne vorherige Stornierung be-
rechnen wir die volle Veranstaltungsgebihr. Das gilt
nicht, wenn Sie uns einen Ersatzteilnehmer fir diesen
Termin stellen.

Muss eine Veranstaltung wegen hdherer Gewalt, Aus-
fall des Trainers oder wegen zu geringer Teilnehmer-
zahl ausfallen, dann besteht kein Anspruch auf Durch-
fihrung dieser Veranstaltung. Wir bemihen uns je-
doch, IThnen umgehend einen Ersatztermin anzubieten.

Veranstaltungsinhalte

Wir behalten uns vor, die Veranstaltungsinhalte ohne
vorherige Anklindigung anzupassen. Bei Firmeninter-
nen Veranstaltungen geschieht dies in Abstimmung mit
dem Projektverantwortlichen.

Marilla Bax & Partner
Unternehmensberatung

Veranstaltungsunterlagen

Die ausgegebenen Unterlagen dirfen ohne ausdriickli-
che schriftliche Genehmigung der Marilla Bax &
Partner Unternehmensberatung weder ganz noch
teilweise vervielfaltigt, reproduziert oder an Dritte
weitergegeben werden.

Der Bezug von Veranstaltungsunterlagen ohne Teil-
nahme an einer Veranstaltung ist nicht mdglich.

Veranstaltungsort und -zeiten

Alle Veranstaltungen finden, wenn nichts anderes ver-
einbart wurde, in unseren Rdumen in Ludwigsburg
statt. Den Veranstaltungsort bestdtigen wir Ihnen in
Ihrer Anmeldebestéatigung.

Unsere Veranstaltungen beginnen in der Regel um
09:00 Uhr und enden ca. 16:30 Uhr. Die genauen
Zeiten entnehmen Sie bitte Ihrer Anmeldebestatigung.

Teilnahmebestitigung

Jeder Teilnehmer einer Marilla Bax & Partner Unter-
nehmensberatung Schulung erhalt im Anschluss an
einer Veranstaltung eine Teilnahmebestatigung.

Haftung

Wir haften nicht bei Unfallen und Beschadigungen,
Verlust oder Diebstahl mitgebrachter Gerate, Gegens-
tande oder Kraftfahrzeuge.

Fir Druckfehler Gbernehmen wir keine Haftung.

AGB, MB Version 2.2, November 2006
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